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Spryskiwacz ciśnieniowy, zraszacz
ręczny, opryskiwacz Repti-Zoo

Cena 46,50 zł

Czas wysyłki do 48 godzin

Numer katalogowy zraszacz 1,5 l ReptiZoo

Kod producenta sprayer SP01 1500ml

Opis produktu

Ciśnieniowy ZRASZACZ, SPRYSKIWACZ ręczny, nawilżacz do terrarium,
paludarium, szklarni 
Hand Pressure Sprayer 1500 ml Repti-Zoo 
Opryskiwacz ciśnieniowy 1,5 l

Ręczny zraszacz ciśnieniowy dla hodowców. Sprzęt profesjonalny dla pasjonatów i hodowców tropikalnych zwierząt i roślin!

Stwórz stabilne warunki wilgotnościowe w Twoim terrarium, szklarni, rozsadniku, orchidarium i wielu innych
hodowlach gdzie istnieje potrzeba dbania o wilgoć!

Przyda się gadom  i płazom. Zafunduj sobie poręczny i wysokowydajny spryskiwacz , który ułatwi  obsługę hodowli.
Codzienne czynności związane z utrzymaniem podwyższonego poziomu wilgotności staną się przyjemnością.  

  

Co powinien wiedzieć terrarysta o zraszaczach, spryskiwaczach,
opryskiwaczach
Zanim zdecydujesz się na zakup gadziego zraszacza (ręcznego lub automatycznego) i łatwiejsze zarządzanie wilgotnością w
terrarium (szczególnie w terrariach tropikalnych) zapoznaj się z potrzebami mieszkających w nim gatunków! Co do zasady
większość osobników pochodzących ze stref mocno wilgotnych musi mieć wilgotność powietrza w zbiorniku hodowlanym
pomiędzy 70% a 80%, a niektóre osobniki np bazyliszki płatkogłowe potrzebują nocą nawet ponad 95%. Podwyższoną
wilgotnością w zbiorniku hodowlanych będą cieszyły się płazy np. drzewołazy tropikalne, żaby rogate oraz gady np legwan
zielony (Iguana Iguana) i kameleony z tropików, węże z lasów deszczowych czy niektóre gatunki ptaszników.

Naturalne dla klimatu tropikalnego lub subtropikalnego jest zmienność wilgotności, która uzależniona jest od pory dnia.
Najwilgotniej jest bardzo wcześnie rano i wieczorem, ale także po opadach deszczu. Dlatego takie warunki powinny
występować w terrariach, żeby naszym podopiecznym zapewnić zdrowe środowisko i zminimalizować czynniki
chorobotwórcze. Za suche suche powietrze ma wpływ na układ oddechowy!     

Używając prostego ręcznego spryskiwacza ciśnieniowego REPTIZOO niweluje się  także problem wysuszania podłoża. 
Zraszacz Repti-Zoo jest tym co zastępuje irygator. Woda skapująca ze zroszonych ścianek i roślin nawadnia ściółkę co
powoduje zwiększenie wilgotności i dostarczeniu wody roślinom co ma wpływ na rozwój roślin trzymanych w
zamkniętych pojemnikach.
  

 

Profesjonalny spryskiwacz rozpylający wodę Repti ZOO to doskonałe urządzenie
nawadniające! Kwestia utrzymania optymalnej wilgotności w zbiorniku i wokół siedliska
gadów to podstawa zdrowego chowu. 
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Do czego służy spryskiwacz czyli przeznaczenie spryskiwaczy, zraszaczy  
Dla automatyzacji prowadzonego pomieszczenia dla zwierząt lub/i roślin
Dla osób, które szukają udogodnień i wygody
Dla osób, które nie mają czasu z różnych względów, 
Dla osób, które muszą zostawić swoją hodowlę z powodu wyjazdu (delegacja, wakacje i inne) ale chcą zapewnić jak
najlepsze warunki swoim podopiecznym podczas nieobecności
Dla poważnie podchodzących do hodowli
Dla zaangażowanych w swoją hodowlę właścicieli gadów, płazów 

Zalety i korzyści używania zraszającego spryskiwacza ciśnieniowego Repti-
Zoo

nie przeszkadza i nie straszy zwierząt
dysza z możliwością ustawienia siły i rodzaju oprysku (strumień, deszczyk, prysznic, mgiełka)
mocna pompka wytwarzająca ciśnienie w zbiorniku!
pojemny zbiornik zasobnikowy 1,5 litra
mobilny i lekki
poręczny, profilowana rączka
bardzo łatwy w obsłudze 
cicha praca
proste uzupełnianie wody
podziałka - miarka na butelce ułatwiająca prawidłowy dobór wody
sprzęt ekologiczny - nie zużywa prądu
bezkonkurencyjny stosunek jakości do ceny
funkcjonalny
pozwala zadbać o poziom wilgotności w pomieszczeniach hodowlanych
może służyć jako ręczna deszczownica w rozsądnej cenie! 
do każdego rodzaju terrarium bez względu na materiał z jakiego go wykonano
doskonały materiał i jakość wykonania
duże możliwości zastosowania (nie tylko w terrarystyce)

Opryskiwacze ciśnieniowe Repti-ZOO
(pressurized sprayer) znajdą zastosowanie

dla gadów, płazów do terrariów / wiwariów, 
w palludarium,
w pomieszczeniu dla ptaków przed sezonem lęgowym - zwiększona wilgotność ma wpływ na rozpoczęcie godów,
znoszenie jaj i lęgów, 
w gablotach z roślinnością tropikalną,
w orchidarium - półki ze storczykami: do hodowli i rehabilitacji Orchidee
podczas upraw roślin egzotycznych, 
w szklarniach hobbystycznych, żeby utrzymać wilgotność względną
do hobbystycznego prowadzenia grzybiarni (np. pieczarkarnie)
w ogrodnictwie
w ogrodach ZOO, 
w ogrodach botanicznych, 
w instytucjach edukacyjnych, 
dla indywidualnych hobbystów 

Specyfikacja techniczna zraszacza ReptiZoo
Typ: Zraszacz / spryskiwacz / opryskiwacz
Materiał: mocne tworzywo sztuczne
Ciśnienie robocze : TAK
Praca: ręczne wytworzenie podciśnienia i oprysku
Regulacja strumienia: TAK
Regulacja natężenia oprysku z dysz: TAK 
Przycisk do rozpoczęcia spryskiwania: TAK
Pojemność zbiornika na wodę: 1500 ml ( 1,5l)
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Łączna wysokość spryskiwacza: 26,5 cm 
Szerokość spryskiwacza: 13 cm
Długość rączki: 10 cm 

 

 

Instrukcja używania zraszacza

odkręć głowicę zraszającą
napełnij zbiornik wodą
załóż głowicę i porządnie zakręć
"napompuj " zbiornik przesuwając pompkę w górę i w dół
skończ wytwarzanie ciśnienia jak poczujesz opór
wyreguluj dyszę spryskującą do pożądanego stopnia "rozbicia" wody
naciśnij przycisk zwalniający oprysk 
zraszaj to co chcesz ...

UWAGA: Nie przetrzymuj wody w zbiorniku. Długotrwałe  przechowywanie może spowodować zamulenie wody i zatkanie
dysz!

Trochę wiedzy. 

O wilgotności parę słów!

Wilgotność jest parametrem zmiennym i będzie zmieniała się przez cały rok ! Zależy ona od wielu czynników
atmosferycznych: pory roku, strefy klimatycznej, ilości opadów, sezonu grzewczego, ciśnienia itp. W Twoim domu i w Twoim
terrarium też tak będzie. W celu dostosowania się do wyżej wymienionych zmian wilgotności (nie zawsze zależnych od nas)
stworzono ZRASZACZE, ZAMGŁAWIACZE, FOGGERY.  

 

Dobór odpowiedniego zraszacza - PORADA zanim kupisz
Nie polecamy używania butelek ze spryskiwaczami po chemii gospodarczej (np. po płynie do mycia szyb itd). Nie ryzykuj -
zdrowie Twojego zwierzaka jest najważniejsze. Ręczne zraszacze na wodę nie są drogie!

Wszystkie opryskiwacze, rozpylacze, zraszacze, fogery czy  zamgławiacze działają najlepiej, jeśli używasz wody destylowanej
lub uzdatnianej  za pomocą odwróconej osmozy - bez względu na producenta danego urządzenia. "Dobra woda" zmniejsza
gromadzenie się minerałów, powstawania osadów i przedłuża żywotność sprzętu:) 

 

Urządzenia wspomagające zarządzaniem wilgotnością
Do pomiaru wilgotność służą urządzenia: wilgotnościomierz, krócej nazywany: higrometr, hygrometr, hydrometr.
Do sterowania wilgotnością posłużą Ci regulatory - sterowniki wilgotności
inaczej higrostaty. Mogą być sterowane ręcznie lub automatycznie (w zależności od modelu).

 
Jeśli potrzebujesz pomocy w wyborze systemu, który będzie pasował do Twojej konkretnej sytuacji, skontaktuj się z nami.
Chętnie pomożemy.
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